Кому_____________________________________

от _______________________________________
(ФИО полностью)
дата рождения «_____»____________ _____г.,
проживающего/ей по адресу:_________________
_________________________________________
(город, улица)
_________________________________________,
учебное заведение/место работы______________
_________________________________________.
Телефон:_________________________________
Электронный адрес:_________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне Личную книжку волонтера. Фотографии (размером 3х4 см) в количестве двух штук прилагаются.
___________________                     ______________/_________________
                         (дата)                                                                            (подпись/расшифровка)
Кому_____________________________________

от _______________________________________
(ФИО полностью)
дата рождения «_____»____________ _____г.,
проживающего/ей по адресу:_________________
_________________________________________
(город, улица)
_________________________________________,
учебное заведение/место работы______________
_________________________________________.
Телефон:_________________________________
Электронный адрес:_________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне Личную книжку волонтера. Фотографии (размером 3х4 см) в количестве двух штук прилагаются.
___________________                     ______________/_________________
                         (дата)                                                                            (подпись/расшифровка)